בית משפט קמא קבע את עונשו של המערער תוך חריגה לקולה
מהעונש ההולם לכלל מעשי העבירות שביצע, מתוך התחשבות בכלל השיקולים שעומדים לטובת המערער, כפי שפורטו

לעיל. בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 1/5/16 עד השעה 10:00, בבית המעצר ניצן.

ניתנה היום, י"ד אדר ב' תשע"ו, 24 מרץ 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד